

SwedQ AB
Org nr 559022-1916

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad VD i SwedQ AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överrensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämma den 2025-07-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm den 2025-07-04


Muhammed Afaneh

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

SwedQ har en tro om att vara en värdeskapande enhet inom Software Engineering, Analytics samt Core Systems. SwedQ arbetar alltid med absolut senaste tekniker samt utmanar marknadens status quo genom att hålla anställda och kunder i åtanke. SwedQ är ett konsultbolag som arbetat för att bli förstahandsvalet inom utveckling och digitalisering genom att leverera påtagliga resultat som baserar sig på kunders krav och affärs mål. Vi lyckas med detta genom att fokusera på Know-how, erfarenhet samt rätt kompetens. Företaget har sitt säte i Stockholm, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret och förväntad framtida utveckling

Omsättningen har ökat med mer än 30% på grund av att våra tjänster blivit allt mer eftertraktade på marknaden. Under 2025 kommer SwedQ återigen fortsätta växa genom att öka antalet anställda och arbeta med riskreducering genom uppskalning utav in-house projekt.

Flerårsöversikt

		<u>2024</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Nettoomsättning	tkr	53 001	36 590	27 287	10 896
Resultat efter finansiella poster	tkr	1 343	-34	4 038	539
Soliditet	%	15,7	30,9	37,6	37,9

Förändringar i eget kapital

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Balanserat resultat</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Totalt</u>
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	50 000	4 397 321	743 716	5 191 037
Resultatdisposition enligt årsstämman				
Aktieutdelning		-2 000 000	-	-2 000 000
Balanseras i ny räkning		743 716	-743 716	-
Årets resultat			<u>979 719</u>	<u>979 719</u>
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>3 141 037</u>	<u>979 719</u>	<u>4 170 756</u>

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	3 141 038
Årets resultat	<u>979 719</u>
Totalt	<u>4 120 757</u>

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	<u>4 120 757</u>
Totalt	<u>4 120 757</u>

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		53 001 308	36 589 563
Övriga rörelseintäkter		332 226	264 409
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		53 333 534	36 853 972
Rörelsekostnader			
Direkta uppdragskostnader		-9 263 435	-9 090 258
Övriga externa kostnader		-3 812 908	-3 320 711
Personalkostnader	2	-38 227 968	-24 429 065
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-164 139	-51 598
Övriga rörelsekostnader		-248	-10 459
Summa rörelsekostnader		-51 468 698	-36 902 091
Rörelseresultat		1 864 836	-48 119
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-16 956	39 876
Räntekostnader och liknande resultatposter		-504 944	-25 984
Summa finansiella poster		-521 900	13 892
Resultat efter finansiella poster		1 342 936	-34 227
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		-	1 000 000
Summa bokslutsdispositioner		0	1 000 000
Resultat före skatt		1 342 936	965 773
Skatter			
Skatt på årets resultat		-363 217	-222 057
Årets resultat		979 719	743 716

ank=20250710;2025071131352

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	689 096	173 707
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<u>689 096</u>	<u>173 707</u>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
Långfristiga fordringar hos koncernföretag		7 138 608	4 980 798
Andra långfristiga fordringar	5	570 308	456 875
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<u>7 758 916</u>	<u>5 487 673</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>8 448 012</u>	<u>5 661 380</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 478 493	3 568 483
Övriga fordringar		275 155	111 413
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 721 855	7 017 208
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<u>17 475 503</u>	<u>10 697 104</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		16 623	349 705
<i>Summa kassa och bank</i>		<u>16 623</u>	<u>349 705</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>17 492 126</u>	<u>11 046 809</u>
Summa tillgångar		<u>25 940 138</u>	<u>16 708 189</u>

ank=20250710:2025071131353

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital, 500 aktier		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 141 038	4 397 322
Årets resultat		979 719	743 716
<i>Summa fritt eget kapital</i>		4 120 757	5 141 038
Summa eget kapital		4 170 757	5 191 038
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		337 143	-
Övriga skulder		1 932 305	-
Summa långfristiga skulder		2 269 448	0
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		-	379 000
Checkräkningskredit	6	5 539 040	-
Leverantörsskulder		989 946	930 608
Skatteskulder		1 491 376	1 303 579
Övriga skulder		8 157 131	6 853 546
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 322 440	2 050 418
Summa kortfristiga skulder		19 499 933	11 517 151
Summa eget kapital och skulder		25 940 138	16 708 189

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Inventarier, verktyg och installationer består av datorer. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Upplysningar till resultaträkningen

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 <u>-2024-12-31</u>	2023-01-01 <u>-2023-12-31</u>
Medelantalet anställda under räkenskapsåret har varit	<u>45</u>	<u>32</u>

Upplysningar till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	280 485	250 492
- Inköp	679 528	29 993
Utgående anskaffningsvärden	960 013	280 485
Ingående avskrivningar	-106 778	-55 180
- Årets avskrivningar	-164 139	-51 598
Utgående avskrivningar	-270 917	-106 778
Redovisat värde	<u>689 096</u>	<u>173 707</u>

Not 4 Andelar i koncernföretag

	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Redovisat värde	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>

ank=20250710;2025071131356

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	456 875	456 875
- Tillkommande fordringar	113 433	-
Utgående anskaffningsvärden	570 308	456 875
Redovisat värde	<u>570 308</u>	<u>456 875</u>

Not 6 Checkräkningskredit

	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Avtalad men ej utnyttjad checkräkningskredit uppgår till	<u>460 960</u>	-

Not 7 Ställda säkerheter

	<u>2024-01-01</u> <u>-2024-12-31</u>	<u>2023-01-01</u> <u>-2023-12-31</u>
Företagsinteckning	<u>6 000 000</u>	<u>2 500 000</u>
	<u>6 000 000</u>	<u>2 500 000</u>

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

ank=20250710;2025071131358

Stockholm det datum som framgår av den digitala signaturen.

Ahmed Afaneh
Styrelseledamot, vice verkställande direktör

Muhammed Afaneh
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av den digitala signaturen.

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Victor Lindhall
Auktoriserad revisor

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-07-04 13:44:26 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Victor Per Ludwig Lindhall

Victor Lindhall

Partner

Leveranskanal: E-post

OSCAR TEILMAN Sverige

Granskare

Oscar Teilman

Leveranskanal: E-post

MUHAMMED AFANEH Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-07-04 13:36:33 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: MUHAMMED AFANEH

Muhammed Afaneh

Leveranskanal: E-post

AHMED AFANEH Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-07-04 13:31:50 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: AHMED AFANEH

Ahmed Afaneh

Leveranskanal: E-post

ank=20250710;2025071131359
